
 
 

UCHWAŁA NR XV/76/2025 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad, warunków, rodzajów i trybu  przyznawania i pozbawiania nagród 
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2004 r. ,  poz. 107 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1, 2 i 3, art. 35 ust. 5 i 6 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  (t.j. Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1488 ze zm.), Rada Powiatu 
w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się: 

1) nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 

2) nagrody dla trenerów prowadzących szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym, 

3) wyróżnienia i nagrody pieniężne dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami 
w działalności sportowej. 

§ 2. Zasady, warunki, rodzaje i tryb przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki 
sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia, o których mowa w § 1, 
będzie zaplanowana corocznie w budżecie Powiatu Szydłowieckiego. 

§ 4. Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XV/100/2012 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie: 
określenia zasad, warunków, rodzajów i trybu przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień za osiągnięte 
wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 

 
 

Kamil Minda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5775



            Załącznik  

             do Uchwały Nr XV / 76 / 2025 
            Rady Powiatu w Szydłowcu  

                                                                                                                                                   z dnia  3 czerwca 2025 r. 

 

Zasady, warunki,  

rodzaje i tryb  przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień 

za osiągnięte wyniki sportowe 

i osiągnięcia w działalności sportowej 

 

§ 1. 

 

Osobom zamieszkałym lub działającym na terenie Powiatu Szydłowieckiego za osiągnięte 

wyniki sportowe oraz innym osobom za osiągnięcia w działalności sportowej mogą być 

przyznawane nagrody i wyróżnienia.  

 

§ 2. 

1. Ustanowiono: 

1) Nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

2) Nagrody dla trenerów prowadzących szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

3) Wyróżnienia i nagrody pieniężne dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej. 

 

§ 3. 

 

1. Nagrody mogą mieć formę nagród rzeczowych i pieniężnych.  

2. Wysokość lub wartość nagród za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

wynosi: 

1) na szczeblu krajowym - do 1 000 zł 

2) na szczeblu międzynarodowym -  do 3 000 zł. 

 

§ 4. 

 

Wyróżnienia mogą mieć formę medali, pucharów, statuetek i dyplomów. 

 

§ 5. 

 

1. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia mogą składać: 

1) kluby sportowe, stowarzyszenia kultury fizycznej, 

2) towarzystwa sportowe, 

3) jednostki organizacyjne realizujące zadania z dziedziny sportu, 

4) Prezydium i właściwa Komisja Rady Powiatu. 

2.Wniosek powinien zawierać:  

1) oznaczenie wnioskodawcy,  

2) dane osobowe sportowca, trenera, działacza sportowego,  

3) rodzaj uprawianej dyscypliny sportowej, 

4) uzasadnienie zawierające charakterystykę osiągnięć sportowych. 

3. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające wysokie wyniki sportowe 

kandydata do nagrody lub wyróżnienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5775



4. Formularz wniosku stanowi załącznik do  zasad, warunków, rodzajów i trybu  przyznawania 

i pozbawiania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności 

sportowej. 

 

 

§ 6. 

 

1. Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień składa się do Zarządu Powiatu w Szydłowcu.  

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zarząd Powiatu w Szydłowcu może z własnej 

inicjatywy przyznać nagrody i wyróżnienia, z pominięciem procedury składania wniosków. 

3. Wartość i rodzaj nagród, wysokość nagród pieniężnych oraz formę  ustala Zarząd Powiatu 

w Szydłowcu, po zaciągnięciu opinii Komisji Edukacji, Kultury i Bezpieczeństwa, biorąc pod 

uwagę zasięg imprezy, na której osiągnięto wysoki wynik sportowy, rangę imprezy oraz 

znaczenie osiągnięć dla Powiatu Szydłowieckiego. 

4. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia nie jest równoznaczne z jej 

przyznaniem. 

5. Od decyzji Zarządu Powiatu w Szydłowcu w przedmiocie przyznawania lub odmowy 

przyznania nagrody lub wyróżnienia odwołanie nie przysługuje. 

 

 

§ 7. 

 

Zarząd Powiatu w Szydłowcu, na uzasadniony wniosek wnioskodawcy nagrody lub 

wyróżnienia, lub z własnej inicjatywy może pozbawić osobę nagrodzoną lub wyróżnioną 

przyznanej nagrody lub wyróżnienia w przypadku: 

1) postawy niegodnej sportowca, trenera lub działacza sportowego, 

2) skazania za przestępstwo określone w rozdziale 10 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.                      

o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 ze zm.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5775



Załącznik 

do zasad, warunków, rodzajów i trybu 
przyznawana i pozbawiania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

i osiągnięcia w działalności sportowej 

……………………………………..…… 
(pieczęć podmiotu składającego wniosek) 
 

 

Zarząd Powiatu 

  w Szydłowcu 

 

 

Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia 

za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej 
 

 

1. Wnioskodawca 

Pełna nazwa wnioskodawcy…………………………………………………………………………………….. 

Adres wnioskodawcy…………………………………………………………………………………………… 

Nr telefonu, e-mail …………………………………………………………………………………................... 

2. Kandydat do nagrody lub wyróżnienia: 

Imię i nazwisko sporowca/trenera/działacza sportowego 

………………………………………………………………………………………….......................................... 

Data i miejsce urodzenia …………………………………..................................................................................... 

Adres zamieszkania………………………………………………………………………………………............. 

Klub sportowy kandydata……………….................................................................................................... ............ 

Uprawiana dyscyplina sportowa………………………………………………………………………………….. 

Osiągnięte wyniki sportowe i uzasadnienie wniosku: 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………..……………………………..                                                    ………………………………………….. 

           (miejscowość, data)                                                                                   (podpis i pieczęć wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5775


	UCHWAŁA NR XV/76/2025 RADY POWIATU W SZYDŁOWCU z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-12T11:59:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




